Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кореизская средняя школа имени Героя Советского Союза П.П.Кулешова» муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым (МБОУ «Кореизская СШ»)

ПРИКАЗ

от 4 апреля 2024 г

пгт. Кореиз

№ 104

Об утверждении отчета о результатах самообследования МБОУ «Кореизская СШ» за 2023 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета МБОУ «Кореизская СШ» (протокол от 04.04.2024 № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Кореизская СШ» за 2023 год.
- Техническому специалисту Кравченко Л.И. в срок до 20.04.2024г. опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «Кореизская СШ» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».
- 3. Документоведу Бочаровой Н.Н. в срок до 11.04.2024г, направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом в Департамент образования и молодёжной политики администрации города Ялта республики Крым.
 - 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Кореизская СШ» ан водинати производительной производительном производительном производительным производительным производительным производительн

С приказом ознакомлены:

Кравченко А.И.

Бочарова Н.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 726242342903868691666490759959119263676517201134

Владелец Баранов Олег Валентинович

Действителен С 11.09.2023 по 10.09.2024